

Vejs Holding ApS

Ovenmøllevej 3, 7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 32 56 31 04

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2016.

Christina Vejs Nielsen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Vejs Holding ApS Ovenmøllevej 3 7660 Bækmarksbro</p> <p>CVR-nr.: 32 56 31 04 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni</p>
Direktion	Christina Vejs Nielsen, direktør
Revision	<p>Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 62 7680 Thyborøn</p>
Dattervirksomhed	Gartneriselskabet Grangården, Lemvig A/S, Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i Gartneriselskabet Grangården, Lemvig A/S.

Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer positiv indtjening de kommende år. På grund af usikkerhed om den kortsigtede indtjening, har selskabets långivere tilkendegivet at ville yde økonomisk støtte det kommende år, hvis det måtte blive nødvendigt. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. I de kommende år forventes en positiv indtjening i virksomhedens datterselskab, og det forventes derfor, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen. Som følge heraf vil der blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen gennem driften, på den kommende generalforsamling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -695 t.kr. kr. mod -285 t.kr. kr. sidste år. kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling i datterselskabet levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Datterselskabets aktiviteter har været præget af for stort et udbud i forhold til efterspørgslen. Det forventes at udbuddet over de kommende år vil falde og af markedet igen vil finde et normalt leje. Selskabet har tabet sin egenkapital og selskabets ledelse stiller på det kommende generalforsamling forslag om at selskabets likviditet reetableres via de kommende års drift. Såvel selskabet som datterselskabet har forhandlet likviditeten for det kommende år på plads, og aflægges med baggrund heri regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.000	-7.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-556.757	-166.408
Andre finansielle indtægter	2.758	476
3 Andre finansielle omkostninger	-173.490	-145.253
Resultat før skat	-734.489	-318.185
Skat af årets resultat	39.708	33.495
Årets resultat	-694.781	-284.690
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Disponeret fra overført resultat	-694.781	-384.490
Disponeret i alt	-694.781	-284.690

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.117.862</u>	<u>5.674.619</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.117.862</u>	<u>5.674.619</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.117.862</u>	<u>5.674.619</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	107.987	68.279
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>217.000</u>	<u>468.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>324.987</u>	<u>536.279</u>
	Likvide beholdninger	<u>22</u>	<u>22</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>325.009</u>	<u>536.301</u>
	Aktiver i alt	<u>5.442.871</u>	<u>6.210.920</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-307.914	386.867
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	Egenkapital i alt	<u>-182.914</u>	<u>611.667</u>
Gældsforpligtelser			
8	Anden gæld	3.936.106	4.394.424
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.936.106</u>	<u>4.394.424</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	621.287	620.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	441.517	577.954
	Anden gæld	626.875	6.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.689.679</u>	<u>1.204.829</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.625.785</u>	<u>5.599.253</u>
	Passiver i alt	<u>5.442.871</u>	<u>6.210.920</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet forventer positiv indtjening de kommende år. På grund af usikkerhed om den kortsigtede indtjening, har selskabets långivere tilkendegivet at ville yde økonomisk støtte det kommende år, hvis det måtte blive nødvendigt. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2. Kapitaltab		
Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. I de kommende år forventes en positiv indtjening i virksomhedens datterselskab, og det forventes derfor, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen. Som følge heraf vil der blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen gennem driften, på den kommende generalforsamling		
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.521	15.589
Andre rentekomkostninger	162.969	129.664
	173.490	145.253
	30/6 2016	30/6 2015
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	9.080.436	6.301.807
Tilgang i årets løb	0	2.778.629
Kostpris 30. juni	9.080.436	9.080.436
Op-/ nedskrivninger 1. juli	1.265	-2.683
Årets resultat	-556.757	3.948
Nedskrivninger 30. juni	-555.492	1.265
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-3.407.082	-3.236.726
Årets afskrivninger på goodwill	0	-170.356
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-3.407.082	-3.407.082
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	5.117.862	5.674.619
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gartneriselskabet Grangården, Lemvig A/S	Lemvig	100 %

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	386.867	771.357
Årets overførte overskud eller underskud	-694.781	-384.490
	-307.914	386.867
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	0	99.800
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	4.557.393	5.014.424
Heraf forfalder inden for 1 år	-621.287	-620.000
	3.936.106	4.394.424
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.451.000	1.914.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Eventualaktiver og -forpligtelser		
Der er ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.		

Noter

. **Eventualposter (fortsat)**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.